关于做好2022年下半年全国大学英语四、六级考试工作的通知

各二级学院（部）、各班级：

全国大学英语四、六级考试定于2022年12月10日（星期六）举行。根据江苏省教育考试院《关于做好2022年下半年全国大学英语四六级考试考务工作通知》等文件精神，为进一步加强考务管理，严肃考风考纪，确保考试平稳顺利进行，现就有关事项通知如下：

一、考试时间
2022年12月10日（星期六）9：00～11：20进行英语四级考试；2022年12月10日（星期六）15：00～17：25进行英语六级考试。

二、考场分布

1.四级考场分布：枚乘路校区为逸夫楼、12号楼、21号、22号教学楼；北京路校区为A楼、B楼、C楼;萧湖校区为文荟楼3号楼。

2.六级考场分布：枚乘路校区为逸夫楼、21号、22号教学楼；北京路校区为A楼、B楼；萧湖校区为文荟楼3号楼。

三、考前准备

1.各二级学院（部）于12月7日前领取监考通知单，并及时发放给所有监考教师。考生准考证须在12月10日之前自行打印，打印网站http://cet-bm.neea.edu.cn/。
2.考试时请务必携带收音机等听力接收设备，提前备好电池并进行试听。
3.考生在进场前须进行体温检测，进入考场后由考生自行决定是否佩戴口罩，考生不得因为佩戴口罩影响身份识别。
4.请各教学单位周三下午利用业务学习时间，对监考教师进行大学英语四、六级考试监考工作的相关培训，签订责任书，未经培训或培训不合格不得承担监考工作。监考教师不得擅自更换监考，如确因特殊情况无法监考，须由学院重新安排监考教师并报教务处考试中心备案。
5.12月10日将对监考教师、考务人员进行集中培训，请各院（部）提醒监考教师提前查看四、六级监考通知单上的监考校区、集中地点，按时参加培训和监考工作。凡培训迟到者将按照教学事故处理。
6.考生应妥善保管准考证，并备齐学生证、身份证，证件齐全方可参加考试。

7.考生领到准考证后，应认真核查考试有关信息，核准考试教室，如有疑问应及时与教务处考试中心联系。

8.考生应准备好考试必需文具（2B铅笔、黑色签字笔、橡皮、小刀）。

9.英语考试听力内容将通过校园调频广播电台播放，收听频率为FM86.1MHz，电台将于12月5日开始至考试开始前每天8:00至18:00播放测试信号。全体考生须按时调试接收设备，如设备有损坏，请及时修理。所有考生的接收设备均须自带。

四、入场时间

参加四级考试的考生必须在12月10日8:45～9：00进入考场；参加六级考试的考生必须在12月10日14:45～15：00进入考场。

五、考试要求

1.监考教师须严格遵守考试有关规定，佩戴监考证，不迟到早退，擅离职守。

2.考生一律凭身份证、学生证、准考证参加考试。

3.考生入场后，关闭通信工具放入自备包内，统一放置规定点；对号入座，将本人准考证、身份证、学生证放在课桌指定位置备查。

4.考生在填涂答题卡时务必使用2B铅笔，书写时务必使用黑色签字笔书写。

5.考生在考场内必须严格遵守考场纪律，自觉服从考试工作人员的管理。在考试结束前禁止提前退场。

六、考风考纪

1.监考教师应严格履行监考职责，在考场内不得做与监考无关事情，不得使用手机等通信工具。

2.严禁考生携带手机等通讯设备或有存储功能的电子设备进入考场。在非听力考试期间，禁止考生佩戴耳机。考生须通过安检后方能进场。

3.各院（部）须提前召开考试考风考纪主题班会，进一步强化考生考风考纪与诚信考试教育，坚决制止考试违纪和作弊行为，营造和谐、公平、诚信的考试氛围。

4.凡考试违纪、作弊等，一律上报江苏省教育考试院，并将严格按《淮阴工学院考试工作规程》和《淮阴工学院学生违纪处理规定》等制度规定进行严肃处理。

5.考试结束时，所有考试材料必须上交，不得带走试题册和答题卡，否则按违纪处理。

6.为进一步严肃考风考纪，学校在CET考场均配备有手机信号屏蔽仪、无线信号干扰仪、金属探测仪等仪器设备。

七、其他

为保证考场安静，12月10日上午7：00～下午18：00，除考试工作人员和考生外，其他人员一律不得进入设有四、六级考试考场的教学楼内。任何人或单位不得在考场周围大声喧哗或制造噪音。

教 务 处

                                2022年12月5日

附件一：考生守则
附件二：违规处理
PAGE
- 3 -